ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 9 . 0 9 . 2 0 1 5                        №    2 4 9

Об отзыве на проект федерального закона  № 815095-6  «О внесении изменения в
статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании производства
и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об
ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в части наделения
органов государственной власти субъектов Российской Федерации правом уста-
навливать дополнительные ограничения времени, условий и мест розничной про-
дажи алкогольной продукции хозяйствующими субъектами, оказывающими услу-
ги общественного питания)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Поддержать проект федерального закона  № 815095-6  «О внесении изме-
нения в статью 16 Федерального закона «О государственном регулировании про-
изводства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продук-
ции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» (в части
наделения органов государственной власти субъектов Российской Федерации
правом устанавливать дополнительные ограничения времени, условий и мест роз-
ничной продажи алкогольной продукции хозяйствующими субъектами, оказыва-
ющими услуги общественного питания).
          2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы Фе-
дерального Собрания Российской Федерации по экономической политике, инно-
вационному развитию и предпринимательству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв